Отдел образования администрации города Дивногорска

П Р И К А З

12.05.2020 г. Дивногорск №77/1

О назначении ответственных лиц

В соответствии со ст. 11 Федерального закона Российской Федерации
от 05.12.2017 № 392- ФЗ «О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации по вопросам
совершенствования проведения независимой оценки качества условий
оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья,
образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями
медико-социальной экспертизы», Закона Красноярского края от 31.10.2019 №
8-3246 "О внесении изменений в Закон края "Об образовании в
Красноярском крае",

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Возложить ответственность на директора МКУ ГИМЦ
Стерхову С.П. за:

1.1 координацию работы по проведению независимой оценки
качества условий осуществления образовательной деятельности в
городском округе город Дивногорск;

1.2. ведение мониторинга посещений гражданами официальнго
сайта для размещения информации о государственных и муниципальных
учреждениях www.bus.gov.ru (далее - официальный сайт) и их отзывов;

1.3. организацию работы по устранению выявленных недостатков по
результатам независимой оценки качества и принятых мерах.

2. Поручить юрисконсульту МБОУ ДО ДДТ Полежаевой Е.Н.
осуществлять контроль за:

2.1. размещение информации о результатах независимой оценки
качества на официальном сайте;

2.2. обеспечение достоверности, полноты и своевременности
размещения информации о результатах независимой оценки качества на
официальном сайте;

2.3. информирование на официальном сайте граждан о принятых
мерах по устранению выявленных недостатков по результатам
независимой оценки качества;

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования

Стерхова Светлана Петровна
8(39144)3-00-29

Г.В. Кабацура

http://www.bus.gov.ru